
平成 28年 9月吉日 

 

 

関 係 各 位 

 

                                    

 

北海道空手連盟 

会長 斉藤 栄吉 

（公印省略） 

 

平成 28年度 第 2回北海道小学生空手道選抜大会 

協賛広告のお願いについて 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より弊連盟の活動、行事等につきまして特段の

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記大会を別紙要項の通り開催いたします。つきましては、時節柄何かとご多忙の折、恐縮ではございま

すが、大会プログラムに協賛広告のご協力をいただきたくお願い申し上げる次第でございます。 

なお、広告料は下記の通りでございます。何卒よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

1. 広 告 料 

（１）1/2ページ（上下 27.0㎝×左右 19㎝）    10,000円 

（２）1/2ページ（上下 13.5㎝×左右 19㎝）     5,000円 

 

2. 広告原稿送付先 

      〒062-0905 

札幌市豊平区豊平 5条 11丁目 1-1北海道立総合体育センター内 

北海道空手道連盟 宛  ℡ (011)820-1627  FAX（011）820-1628 

e-mail:taikaisanka@karate-hokkaido.jp 

 ※送信の際、メールの件名を団体名で送信してください。 

 例：「○×道場 小学生大会協賛広告」 

 

3. 振 込 先 

銀 行   北洋銀行 豊平支店  （普通） １３１６１９８ 

名 義   北
ホ

海
ッカイ

道
ドウ

空
カラ

手
テ

道
ドウ

連
レン

盟
メイ

  

 

4. 原稿締切日 

平成 28年 10月 21日(金) 必着 

 

 

以上 


